



綜合收益表

截至二零零三年六月三十日止年度

		二零零三年	二零零二年
	附註	港元	港元
營業額	4	70,921,513	119,276,879
銷售成本		(48,439,452)	(90,247,649)
毛利		22,482,061	29,029,230
利息收入		3,309,803	1,533,519
其他經營收入		3,371,215	1,283,732
分銷成本		(2,721,560)	(4,192,163)
行政開支		(38,048,510)	(32,308,141)
貿易及其他應收款項撥備		(3,891,189)	(477,691)
應收短期貸款撥備		(23,990,357)	(3,065,000)
投資物業之重估虧絀		(67,397,828)	—
物業、廠房及設備之已確認減值虧損		(17,879,421)	(4,100,206)
其他證券之已確認減值虧損		—	(619,450)
其他投資之已確認減值虧損		(35,824,342)	—
出售投資物業之虧損		—	(13,301,590)
因集團重組而產生之發行股份開支		—	(2,314,477)
經營虧損	5	(160,590,128)	(28,532,237)
財務成本	7	(3,239,186)	(3,758,335)
除稅前虧損		(163,829,314)	(32,290,572)
稅項	8	3,400,000	158,800
未計少數股東權益前之虧損		(167,229,314)	(32,449,372)
少數股東權益		(651,083)	716,401
本年度虧損		(166,578,231)	(33,165,773)
每股虧損	9		
— 基本及攤薄		(14.49仙)	(4.88仙)